
Nemocnice  na Homolce                                                            V Podbořanech 9.února 2018 

Kardiolologické oddělení 

K rukám 

Primáře Prof. MUDr Petra Neužila 

 

                                                        P O D Ĕ K O V Á N Í 

Vážený pane Primáři, 

vyslovuji Vám, Vašemu vysoce profesionálnímu týmu odborníků, všem sestrám,   

zaměstnancům Vašeho oddělení ale i zaměstnancům ostatních oddělení, kteří 

mi provedli všechny předoperační vyšetření, hluboký a  upřímný dík  za úspěšné 

provedení plastiky srdeční chlopně, kterou jsem podstoupil na Vašem oddělení  

19.ledna 2018.Pacientem Nemocnice  Na Homolce, a právě kardiologického 

oddělení, jsem již od roku 2016. Každá návštěva tohoto, podle mého názoru 

jednoho z nejlepších zdravotnických ústavů v České republice, nebyla pro mne  

nikdy stresem, ale bylo zde se mnou jednáno jako se skutečným pacientem a 

člověkem.  Pokud ohledně mé osoby  to „zlehčím“, když jedu „Na Homolku“, 

tak „jedu na výlet“.Chtěl bych  poděkovat též Mgr.Moučkovi, který mne oslovil 

a který byl  mým opatrovatelem, doprovazečem i informátorem. 

 

Vážený pane Primáři 

 

 ještě jednou vyjadřují všem hluboký dík, přeji Vašemu oddělení, ale i 

Nemocnici Na Homolce hodně úspěchů, zvláště v prosazování nejnovějších 

léčebných metod, ale i ve vztahu ústav a pacient. Jen vzájemná důvěra  přináší 

úspěch ! 

S hlubokou úctou 

Bohumil Řeřicha 

Podbořany 

 


